- 1 -

平成１８年６月２９日

各 位

会 社 名     愛 知 電 機 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山 田  功

（コード番号 6623 名証第 1部）

問合せ先 経営管理部長 森  鉄 夫

（TEL 0568‐31‐1111）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は，下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役（平成１８年７月１日付）

新    役  職 旧   役  職 氏  名

取締役 機器事業部 副事業部長

兼 品質保証Ｇ長
取締役 機器事業部 副事業部長 法月 仙一郎

取締役 電力事業部 副事業部長

兼 生産技術Ｇ長
取締役 電力事業部 副事業部長 廻間 正樹

※ Ｇとはグループを示す。

２．理事級（平成１８年７月１日付）

新    役  職 旧   役  職 氏  名

理事 開発・環境事業部付 環境２Ｇ

担当
理事 開発・環境事業部 環境２Ｇ長 遠山 鎭雄

理事 機器事業部付 海外担当 理事 機器事業部 海外事業Ｇ長 舘  幸児

アイチエレック㈱ 取締役 理事 アイチエレック㈱ 出向 余語  廣

理事 経営管理部長 兼 購買センター

長 兼 内部監理準備室長

理事 経営管理部長

兼 購買センター長
森  鉄夫

退任
理事 開発・環境事業部

新技術開発Ｇ長
板倉 正行

理事 電力事業部 副事業部長

兼 品質保証Ｇ長
理事 電力事業部 品質保証Ｇ長 小野 輝男

理事 開発・環境事業部 副事業部長

品質保証担当 兼 新技術開発Ｇ長
理事 開発・環境事業部 副事業部長 小田 新一

理事 電力事業部付 変圧器・制御担当
中部電力㈱ 技術開発本部

電力技術研究所長
加藤 龍義

- 2 -

新    役  職 旧   役  職 氏  名

理事 電力事業部付 配電自動化担当 中部電力㈱ 名古屋支店 中営業所長 杉山  博

※ Ｇとはグループを示す。

３．部長級（平成１８年７月１日付）

新    役  職 旧   役  職 氏  名

電力事業部 電力企画Ｇ長 電力事業部 配電システムＧ長 佐藤 一彦

開発・環境事業部

開発・環境営業Ｇ主事

開発・環境事業部

開発・環境営業Ｇ長
川口 正昭

電力事業部 電力営業Ｇ主幹
中部電力㈱ 名古屋支店

半田営業所長
服部 秀雄

開発・環境事業部

容器処理プロジェクト主幹

中部電力㈱ 火力センター

品質管理Ｇ専門部長
東島 俊明

 ※ Ｇとはグループを示す。

以 上